___________________________________________________________________________________________________
Secretaria Municipal de Saúde-   Fundo Municipal de Saúde
Rua Profª. Maria Emília Esteves, 617, Centro, São José do Vale do Rio Preto, RJ, CEP: 25.780-000Tel:
24-2224-7195 / 2224-1322E-mail: saojosesaude@gmail.com

              Prefeitura Municipal de São José do vale do Rio Preto

Secretaria Municipal de Saúde

Memorando nº 216/SMS/2023                                            Em, 06 de julho de 2023.

        Prezada Senhora,

    Pelo presente, venho solicitar a Vossa Senhoria, a aquisição via dispensa

licitatória, do material descrito na tabela abaixo.

  A solicitação é necessária, tendo em vista, a campanha do Outubro Rosa e

Novembro Azul, que será realizada uma caminhada em prol da conscientização,

organizada por esta secretaria, a qual irá ofertar tais itens aos participantes. A mesma

está prevista para ocorrer no dia 04 de novembro, às 9:00h, na Casa de Cultura.

ITEM MATERIAIS / ESPECIFICAÇÃO UND
QUANT

1

Medalha retangular dourada, fundida em liga metálica de
zamak, com o tamanho de 50 mm por 60 mm e centro liso com
35 mm de diâmetro. Com bordas raiadas e polidas com a figura
de dois ramos e uma tocha olímpica em alto relevo. Espessura
de 3 mm. Metalizada na cor dourado. Suporte para fita com 2,5
cm de largura. Acompanhada de fita de cetim com 2,5 cm de
largura na cor azul.

und 200

 Ressalto que o item está licitado, no entanto, já foi usado todo o saldo, e não fora

previsto no certame quantitativo para Secretaria de Saúde.

 Sem mais, subscrevemos o presente com elevados protestos da mais alta estima

e distinta consideração.

Rafaella Teixeira Rampini
Secretária Municipal de Saúde

Ilustríssima Senhora
Edmara Ferreira de Freitas
MD. Chefe da Divisão de Compras

P
ro

ce
ss

o
92

41
/2

02
3.

 A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
: R

A
F

A
E

LL
A

 T
E

IX
E

IR
A

 R
A

M
P

IN
I

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

/e
le

tr
on

ic
am

en
te

. C
on

fir
a

as
 a

ss
in

at
ur

as
 n

o
lin

k:
 h

ttp
s:

//s
jv

rio
pr

et
o.

flo
w

do
cs

.c
om

.b
r/

pu
bl

ic
/a

ss
in

at
ur

as
/D

98
70

D
0F

49
2E

4C
A

0B
70

7F
9B

E
65

E
A

A
06

F

MUNICIPIO SÃO JOSE DO VALE DO RIO PRETO

RUA PROFESSORA MARIA EMÍLIA ESTEVES, Nº 691 - CENTRO

SJVRP/RJ - CEP: 25780-000

FONE (24) 2224-7404

CÓDIGO DE ACESSO

D9870D0F492E4CA0B707F9BE65EAA06F

VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS

Este documento foi assinado digitalmente/eletronicamente pelos seguintes signatários nas datas indicadas

Para verificar a validade das assinaturas acesse o link abaixo

https://sjvriopreto.flowdocs.com.br/public/assinaturas/D9870D0F492E4CA0B707F9BE65EAA06F

https://sjvriopreto.flowdocs.com.br/public/assinaturas/D9870D0F492E4CA0B707F9BE65EAA06F

		2023-07-06T16:34:31-0300
	RAFAELLA TEIXEIRA RAMPINI